

# SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen občanský zákoník)

č. smlouvy objednatele:

č. smlouvy zhotovitele:

na dodávku díla

**„Demolice rodinného domu, Dvorce 204“**

## Čl. 1 – Smluvní strany

### 1.1 Objednatel:

**Obec Dvorce**

Náměstí 13, 793 68 Dvorce

IČ: 00295973, DIČ: CZ00295973

zastoupená: **Janem Božovským**, starostou obce

Bankovní spojení: 1847652359/0800 (Česká spořitelna, a.s.)

Odpovědní zástupci:

b) ve věcech technických: Ing. Petr Zavadil, 731 582 190, SPZ DESIGN, s.r.o.

c) stavební dozor:

*(dále jen objednatel)*

### 1.2 Zhotovitel:

PB SCOM s.r.o.

se sídlem Radniční 28, 753 01 Hranice

IČ: 25397087, DIČ: CZ25397087, plátce DPH

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě oddíl C vložka 18505

Zastoupená: Jiřím Pavlíškem, jednatel

Bankovní spojení: MONETA MONEY Bank., a.s., č. účtu: 155204315/0600  
ČSOB a.s. č. účtu: 204716342/0300

Osoby oprávněné jednat:

a) ve věcech smluvních: Jiří Pavlíšek, jednatel, Ing. Lukáš Soviar, zmocněnec

b) ve věcech technických: Roman Tureček, [turecek@pbscom.cz](mailto:turecek@pbscom.cz), 775 705 542

c) stavbyvedoucí: Miroslav Jíříček

*(dále jen „zhotovitel“)*

Tato smlouva o dílo (dále jen smlouva) se řídí českým právem. Případné spory z této smlouvy budou projednávány před místně a věcně příslušným soudem ČR.

## Čl. 2 – Výchozí podklady a údaje

Smlouva bude plněna v souladu se zněním následujících dokumentů:

- 2.1 Výzva objednatele k podání nabídky na realizaci díla „**Demolice rodinného domu, Dvorce 204**“ ze dne 10.7.2018.
- 2.2 Nabídka zhotovitele ze dne 19.7.2018, která byla objednatelem přijata oznámením rozhodnutí objednatele o výběru nejvýhodnější nabídky.
- 2.3 České státní normy
- 2.4 Zhotovitel výslovně prohlašuje, že se všemi platnými Českými technickými normami vyžadovaných touto smlouvou o dílo je plně seznámen.  
Zhotovitel je povinen dbát všech závazných stanovisek vzniklých při projednávání díla (stavby) příslušných dotčených orgánů a institucí (účastníků řízení apod.).
- 2.5 Zhotovitel se dále zavazuje respektovat změny předpisů a norem, které se týkají předmětné zakázky a jejích součástí, i pokud k nim dojde během provádění stavby a budou objednatelem uplatněny. Tyto změny budou řešeny včetně cenového ohodnocení v dodatcích smlouvy, které je zhotovitel povinen uzavřít.

Dílo bude realizováno na majetku ve vlastnictví obce Dvorce.

## Čl. 3 – Předmět díla

- 3.1 Předmětem díla je kompletní demolice objektu rodinného domu, Dvorce, Úzká 204 (dále též dílo), specifikovaná dokumenty a podmínkami citovanými v článku 2 této smlouvy.
- 3.2 Rodinný dům v obci Dvorce, Úzká č. p. 204, Dvorce. Stavba je situovaná na parcele st. 30 [LV 365], k.ú. Dvorce u Bruntálu.

## Čl. 4 – Termín plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy řádným ukončením a předáním objednateli v termínu:

**Předpokládané zahájení díla:** srpen 2018 - ihned po podpisu smlouvy  
**Předpokládané ukončení díla:** do 60 dní od podpisu smlouvy

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli. Provádění díla bude probíhat podle časového harmonogramu prací, viz příloha č. 2 smlouvy. O převzetí díla sepiší smluvní strany závěrečný protokol o předání a převzetí díla. Objednatel není povinen od zhotovitele převzít dílo s vadami, a to ani jeho část.

Vyklopení staveniště je zhotovitel povinen provést do 7 kalendářních dnů po termínu ukončení díla.

## Čl. 5 – Cena díla

Cena díla celkem je stanovena jako nejvýše přípustná na základě výzvy k podání nabídky a nabídky zhotovitele a činí:

**Cena díla celkem bez DPH:** 537 514,91 Kč

*(Slovy bez DPH pětsettricetsedmtisícpětsetčtrnáctkorundevadesátjednahaléřů.)*

Cena celého díla je neměnná s výjimkou změn dodatečně vyžádaných objednatelem. Tato cena bude vzájemně odsouhlasena formou dodatku k této smlouvě.

Členění ceny díla – oceněný Výkaz výměr – je uveden v „Nabídce zhotovitele“ a tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

## Čl. 6 – Povinnosti smluvních stran

- 6.1 Zhotovitel se zavazuje provést kompletní dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. Realizaci prací provede zhotovitel podle zadávacích podkladů (výzva k podání nabídky včetně příloh) objednatele. Provedením díla se rozumí kompletní demolice předaná objednateli na základě závěrečného protokolu.
- 6.2 V případě jakékoliv změny v označení smluvních stran, změn pověřených osob, statutárních orgánů a dalších údajů uvedených v článku 1, bod 1.1-1.2 se nepoužije ustanovení článku 10 bod 10.2 smlouvy. Ke změně údajů uvedených v čl. 1 smlouvy, postačuje oznámení druhé smluvní straně ve formě doporučeného dopisu s dodejkou. K tomuto dopisu musí být přiložena ověřená listina nebo plná moc, dokládající oznamovanou změnu údajů. Ustanovení tohoto článku se použije i v případě změny právní formy některé ze smluvních stran, zániku smluvní strany s likvidací nebo bez likvidace, kdy práva a povinnosti podle obecně závazných právních předpisů přechází na právního nástupce smluvní strany.
- 6.3 Zhotovitel se zavazuje, že umožní pracovníkům obce, nebo zaměstnancům Ministerstva pro místní rozvoj ČR (MMR) kontrolu efektivního využívání finančních prostředků, poskytnutých na realizaci díla a pro tuto kontrolní činnost předloží neodkladně vyžádané doklady.
- 6.4 Veškeré pracovní postupy nutné ke zhotovení a ukončení díla a odstraňování jeho vad, nakolik shoda s požadavky smlouvy dovolí, budou prováděny tak, aby zbytečně nebo nevhodně nezasahovaly do potřeb veřejnosti, nebo přístupu, používání a správy veřejných nebo soukromých cest a chodníků u nemovitostí nebo k nemovitostem, se kterými má objednatel právo hospodaření, nebo jsou ve vlastnictví jakékoliv jiné osoby. Zhotovitel se zavazuje jednat tak, aby ani jeho činností, ani v souvislosti s ní, nevznikla objednateli nebo třetí osobě škoda. Pokud ke vzniku škody přesto dojde, zavazuje se tuto škodu uhradit, včetně všech dalších výdajů s tím spojených.
- 6.5 Objednatel v souladu s požadavky zhotovitele poskytne všechny přiměřené možnosti zaměstnancům zhotovitele pro vykonávání jejich prací.
- 6.6 Zhotovitel bude po celou dobu provádění a ukončení díla a odstraňování vad:
- a) plně dbát na bezpečnost všech osob oprávněných ke vstupu na staveniště a udržovat staveniště a dílo (pokud není ukončeno nebo užíváno objednatel) v takovém stavu, aby nevznikalo nebezpečí uvedeným osobám;
  - b) podnikat opatření k ochraně životního prostředí na staveništi i mimo ně a bránit proti škodám nebo zásahům do práv osob nebo zásahům do veřejného majetku nebo jiným škodám v důsledku znečištění, hluku nebo (z jiných příčin vznikajících jako důsledek jeho pracovních postupů).
- 6.7 Pro umístění zařízení staveniště zhotovitel přednostně využije plochy, se kterými má právo hospodařit obec. Zhotovitel se zavazuje k zajištění pozemků pro dočasné zařízení staveniště a dalších pozemků potřebných k uskutečnění díla. Cena za užívání těchto pozemků a uvedení pozemků do původního stavu je zahrnuta v ceně díla. Náklady na zařízení staveniště jsou součástí ceny díla.
- 6.8 Zhotovitel vede po dobu provádění díla stavební deník. V průběhu pracovní doby zhotovitele musí být deník v prostoru díla trvale přístupný. Denní záznamy zapisuje oprávněný zaměstnanec zhotovitele, u kterého je stavební deník k dispozici na místě prováděné demolice objektu. Objednatel je povinen sledovat obsah deníků a připojovat svoje stanovisko k zápisům do tří dnů. Časový harmonogram prací z nabídky zhotovitele, lze měnit a upravovat pouze se souhlasem objednatele.
- 6.9 Před zahájením prací musí zhotovitel ověřit informace o uložení všech druhů vedení a inženýrských sítí. Případná poškození jdou na vrub zhotovitele.
- 6.10 Do 15 dnů po ukončení díla předá zhotovitel staveniště zpět objednateli, řádně vyklizené, terén po demolici srovnaný do úrovně okolního terénu a osetý travou, a s písemným předáním, že inženýrské sítě byly řádně ukončeny a odpojeny. Provizorní příjezdovou komunikaci uvede do původního stavu, který byl zadokumentován při předání staveniště do stavebního deníku.
- 6.11 Smluvní strana, která zavinila a odpovídá za přerušení realizace díla, je povinna druhé smluvní straně nahradit prokazatelně oprávněně vynaložené náklady i způsobenou škodu.

- 6.12** Zhotovitel nese nebezpečí vzniku škody na prováděné zakázce až do doby řádného ukončení a předání díla.
- 6.13** Objednatel není povinen převzít dílo v případě, že budou zjištěny zjevné vady.
- 6.14** V případě poškození stávajícího zařízení objednatele činností zhotovitele, je zhotovitel povinen tato neprodleně a na vlastní náklady opravit a předat stavebnímu dozoru objednatele.
- 6.15** Zhotovitel je povinen poučit své řidiče o nutnosti odstavovat motorová vozidla v obvodu díla v místech, která jim budou vymezena při předání staveniště.
- 6.16** Zhotovitel je povinen dodržovat stavební zákon s prováděcí vyhláškou č. 492/2006 Sb., v platném znění. Objednatel a zhotovitel jsou rovněž povinni postupovat v souladu s ustanovením Zákoníku práce (zákon č. 262/2006 Sb.) a zákona o zajištění podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (zákon č. 309/2006 Sb.), oboje v platném znění, která jim ukládají povinnost se vzájemně prokazatelně a písemně informovat o rizicích práce za předpokladu, pracují-li na jednom pracovišti zaměstnanci dvou a více zaměstnavatelů.
- Odmítne-li zhotovitel podepsat objednateli, že byl s riziky seznámen, mohou jeho zaměstnanci práci na díle vykonávat pouze za předpokladu, když zhotovitel prokazatelně potvrdí, že odmítl seznámení s riziky podepsat. Výše uvedené odmítnutí se považuje za podstatné porušení smlouvy.
- Zhotovitel je povinen dodržovat požární předpisy – viz zákon č. 133/1985 Sb. o požární ochraně v platném znění; vyhlášku č. 246/2001 Sb. o požární prevenci se zdůrazněním na § 15 čl. 6, dále ČSN 050601 – norma o bezpečnostním ustanovení pro svařování; vyhlášku č. 23/2008 Sb. – technické podmínky požární ochrany staveb.
- 6.17** Zhotovitel je povinen dále dodržovat při práci ve výškách nařízení vlády č. 362/2005 včetně.
- 6.18** Zhotovitel se zavazuje k povinnosti zabezpečit likvidaci odpadu z díla v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění a s prováděcí vyhláškou č. 383/2001 Sb. ve znění pozdějších novel. Dále se zavazuje postupovat podle vyhlášky č. 352/2005 Sb. (vyhláška nakládání s elektrozařízeními a elektroodpady). Při výskytu látek typu PCB je zhotovitel povinen dodržovat vyhlášku č. 384/2001 Sb. Dále zhotovitel nepřekročí hygienické normy hluku, prachu a vibrací, bude dodržovat veškeré bezpečnostní, zdravotní, hygienické a ekologické předpisy na pracovišti (objektu, ploše) objednatele. Zhotovitel dodržuje na pracovišti pořádek, v případě prací se závažnými látkami, je nutné používat havarijný plán. Zhotovitel uklidí místo staveniště.
- 6.19** Objednatel je oprávněn prostřednictvím odpovědných zástupců objednatele, kteří jsou uvedeni v této smlouvě, provádět u všech osob, které zhotovitel používá při provádění díla, kontrolu, zda tyto osoby nejsou pod vlivem alkoholu. Zhotovitel seznámí své zaměstnance a osoby, které používá při provádění díla, s povinností podrobit se kontrole prováděné objednatelem. Kontrola bude prováděna orientační dechovou zkouškou na přítomnost alkoholu a slinným testem na přítomnost návykových látek. Pozitivní výsledek kontroly bude neprodleně oznámen zhotoviteli (telefonicky, emailem), náklady na vyšetření v případě pozitivního výsledku uhradí zhotovitel. V případě pozitivního výsledku kontroly nesmí dotčená osoba zhotovitele pokračovat ve vykonávané činnosti.
- 6.20** Pojištění zhotovitele je kryto pojistnou smlouvou č. 3301 0473 18 uzavřenou s pojišťovnou COLONNADE, která kryje škodu způsobenou jinému v souvislosti s činností zhotovitele, a to až do výše 20 mil. Kč. Pojistná doba pokrývá celé období plnění díla.

## **Čl. 7 – Záruka za dílo**

- 7.1** Zhotovitel poskytne na provedené dílo záruku na jakost, její počátek je dán dnem podpisu závěrečného protokolu o předání a převzetí díla dle čl. 4 smlouvy. Záruka je v trvání:
- |                                          |                   |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>na propadávání terénu po demolici</b> | <b>60 měsíců,</b> |
| <b>opravné práce a materiál</b>          | <b>24 měsíců.</b> |
- Po úklidu staveniště a předání prostoru nepřebírá zhotovitel odpovědnost za případný nově navezený odpad včetně náletových křovin.

## Čl. 8 – Platební podmínky

8.1 Zhotovitel nebude požadovat zálohy.

8.2 Právo fakturovat vzniká zhotoviteli po předání a převzetí prací odpovědnému zástupci objednatele podpisem závěrečného protokolu o předání a převzetí díla.

Zaplacení smluvní ceny provede objednatel úhradou faktury v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění o přenesení daňové povinnosti podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb. Dle § 92e téhož zákona se tato povinnost vztahuje na stavební a montážní práce vymezené v klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43, což je i předmět díla této smlouvy. Plátce, který poskytuje zdanitelné plnění, je povinen vystavit daňový doklad podle § 26 a § 28 zákona o dani z přidané hodnoty v platném znění tak, že na něj uvede dle § 29, odst. 2c): „daň odvede zákazník“. Výše DPH vychází z účinného znění zák. č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ke dni zdanitelného plnění. Bankovní účet zhotovitele bude ve zveřejněné databázi správce daně.

Smluvní strany se dohodly, že stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem § 106a zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění nebo daňový doklad zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně zhotovitele.

8.3 Faktura bude vystavena do 15 dnů po oboustranném podpisu závěrečného protokolu o předání a převzetí díla. Případné změny podmínek financování budou řešeny dohodou obou stran.

8.4 Nedílnou součástí každé faktury jsou, kromě soupisu provedených prací a závěrečného protokolu o předání a převzetí díla, i další předem odsouhlasené tiskopisy či protokoly. Na faktuře musí být uvedeno číslo smlouvy objednatele a případně číslo příslušného smluvního dodatku. Faktura musí obsahovat údaje běžné pro tento druh dokladů (podle ust. § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, náležitosti účetního dokladu podle ust. § 11, odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění a ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. V případě, že faktura nebude mít všechny náležitosti uvedené v této smlouvě, je oprávněn objednatel ji vrátit zhotoviteli a nevzniká prodlení s placením. Zhotovitel je povinen v takovém případě vystavit neprodleně novou fakturu a doručit ji na korespondenční adresu objednatele. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta splatnosti a celá lhůta začíná znovu ode dne doručení nové faktury.

8.5 Splatnost faktur včetně DPH za provedené práce je **30 kalendářních dnů** po doručení faktury objednateli. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

8.6 Případné vícepráce budou fakturovány zásadně samostatně po jejich dokončení a odsouhlasení objednatelem, a to na základě schváleného návrhu objednatelem a po uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.

8.7 V případě prodlení s termínem úhrady faktury může zhotovitel požadovat po zadavateli uhrazení úroku z prodlení v zákonné výši za každý den prodlení. Úrok z prodlení se neplatí po dobu, po kterou bylo zdržení provedené platby způsobeno peněžním ústavem.

8.8 Na daňových dokladech je nutno uvádět jako objednatele:

**Obec Dvorce**

se sídlem: Náměstí 13, 793 68 Dvorce

IČ: 00295973, DIČ: CZ 00295973

8.9 Kontaktní adresa **pro zasilání faktur** a další korespondence:

Obecní úřad Dvorce

Náměstí 13

793 68 Dvorce

## Čl. 9 – Smluvní pokuty

9.1 V případě nedodržení smluvního termínu ukončení demolice, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení, pokud prodlení zhotovitele není způsobeno objednatelem nebo vlivem překážky nastalé v průběhu demolice nezávisle na vůli zhotovitele, kterou nemůže tento předvídat, odvrátit nebo překonat.

SoD „Demolice rodinného domu, Dvorce 204“

- 9.2 Za vadné plnění, které je předmětem reklamace objednatele v záruční době, činí smluvní pokuta 0,2 % z ceny vadou dotčeného plnění za každou oprávněnou reklamaci. Smluvní pokuta se nevztahuje na vady díla, jež byly způsobeny předčasným užíváním objednatele bez souhlasu zhotovitele. Zhotovitel je povinen odstranit výše uvedené vady v termínu stanoveném objednatelem. Pokud vady nebudou v tomto termínu odstraněny, zavazuje se zhotovitel uhradit smluvní pokutu 5.000,- Kč za každou včas neodstraněnou vadu od 7. dne po marném uplynutí dané lhůty, a to opakovaně v případě jejího neodstranění v náhradním termínu.
- 9.3 Nebudou-li do konce lhůty, stanovené v protokole o předání a převzetí díla odstraněny vady zjištěné při převzetí díla, činí smluvní pokuta za každou neodstraněnou vadu 0,5% z ceny vadou dotčeného plnění za každý započatý týden prodlení, ledaže je neplnění této povinnosti způsobeno objednatelem, nebo vlivem překážky nastalé v průběhu realizace díla nezávisle na vůli zhotovitele, kterou nemůže tento předvídat, odvrátit nebo překonat.
- 9.4 Právo na smluvní pokutu nevzniká, pokud je nesplnění této povinnosti způsobeno objednatelem nebo vlivem překážky nastalé v průběhu realizace díla nezávisle na vůli zhotovitele, kterou nemůže tento předvídat, odvrátit nebo překonat.
- 9.5 Za prodlení s vyklizením staveniště po lhůtě stanovené touto smlouvou o dílo, uhradí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý den prodlení až do dne vyklizení staveniště, pokud nesplnění této smluvní povinnosti nebude způsobeno objednatelem nebo vlivem překážky nastalé v průběhu realizace díla nezávisle na vůli zhotovitele, kterou nemůže tento předvídat, odvrátit nebo překonat.
- 9.6 Pověřil-li zhotovitel prováděním plnění dle této smlouvy subdodavatele, kteří nejsou uvedeni v této smlouvě, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši 1% z celkové smluvní ceny za každého takového subdodavatele.
- 9.7 Ve všech případech platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.
- 9.8 V případě, že zhotovitel vyzve objednatele k přejímce provedených prací, které mají být zakryty a tyto nebudou provedeny dle písemných připomínek objednatele, uhradí zhotovitel objednateli za každou marnou započatou hodinu 200,- Kč.
- 9.9 Zhotovitel se výslovně zavazuje neprovádět jednostranné zápočty vůči jakémukoli závazku objednatele a nepostupovat své pohledávky a závazky plynoucí z této smlouvy třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. V případě, že zhotovitel poruší toto smluvní ujednání, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 5% z hodnoty postoupené pohledávky, minimálně však ve výši 2.000,- Kč. Vyúčtováním smluvní pokuty nedává však objednatel souhlas s postoupením pohledávky.
- 9.10 Práce budou konány bez výluk.
- 9.11 V případě, že osoba, kterou zhotovitel používá při provádění díla, se odmítne podrobit kontrole, zda není pod vlivem alkoholu nebo návykové látky, nebo je-li u této osoby dosaženo pozitivního výsledku této kontroly, je objednatel oprávněn na základě posouzení souvisejících okolností uplatnit vůči zhotoviteli sankci až do výše 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ.

#### **Čl. 10 – Závěrečná ustanovení**

- 10.1 Platnost a účinnost této smlouvy vzniká dnem jejího uzavření. Smlouva je projevem dobrovolného souhlasu s celým jejím obsahem včetně příloh, nebyla podepsána v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek.
- 10.2 Měnit nebo doplňovat text této smlouvy nebo příloh této smlouvy, které jsou její nedílnou součástí, je možné jen formou průběžně číslovaných písemných dodatků řádně potvrzených a podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran uvedených v článku I této smlouvy.
- 10.3 Obě strany se zavazují, že veškeré případné spory, do nichž se při plnění této smlouvy dostanou, budou řešeny v první řadě dohodou. Zástupci smluvních stran se sejdou na základě výzvy v dohodnutém termínu a místě nejpozději do 10-ti dnů ode dne doručení výzvy.

- 10.4 Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušná ustanovení obecně závazných právních předpisů českého právního řádu, zejména pak ustanovení občanského zákoníku.
- 10.5 Objednavatel je oprávněn v případě oprávněných pochybností o dodržení termínu ukončení díla či v případě nekvalitního provádění díla a po předchozím jednání vedoucím k odstranění uvedených skutečností, podat výpověď z tohoto smluvního vztahu s výpovědní lhůtou 7 kalendářních dní od doručení této výpovědi. Zhotovitel má právo na úhradu pouze dosud vynaložených nákladů souvisejících jen s plněním předmětu smlouvy a v rozsahu plnění, které má pro objednatele význam.
- 10.6 Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí, aby objednatel pokud to bude nezbytné, použil jeho osobní údaje v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění, pro účely sepsání této smlouvy a jejich zpracování.
- 10.7 Smluvní strany nejsou oprávněny bez předchozího písemného souhlasu druhé strany převést na jinou osobu práva, povinnosti a závazky vyplývající z této smlouvy.
- 10.8 Smluvní strany podpisem této smlouvy vylučují, že se při právním styku mezi smluvními stranami přihlíží k obchodním zvyklostem, které tak nemají přednost před ustanoveními zákona dle § 558 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 10.9 V souladu s § 1740 odst. 3 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, objednatel nepřipouští přijetí návrhu na uzavření smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, s čímž druhá smluvní strana podpisem této smlouvy souhlasí.
- 10.10 Tato smlouva je vyhotovena v 3 (třech) stejnopisech s přílohou č. 1 a 2, které jsou její nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po podpisu obou smluvních stran objednatel obdrží 2 vyhotovení smlouvy o dílo a zhotovitel 1 vyhotovení.

Příloha:            č. 1 – Položkový soupis prací s výkazem výměr (ceník)  
                      č. 2 – Časový harmonogram prací  
                      č. 3 – Poddodavatelské schéma

V obci Dvorce,            28. 08. 2018

V Hranicích dne 27.8.2018

Objednatel:

  
**Jan Božovský**  
Starosta obce

**OBEC DVORCE**  
Náměstí 13  
793 68 Dvorce u Bruntálu  
IČ: 00295973    2

Zhotovitel:

**PB SCOM s.r.o.**  
Radniční 28  
Hranice I - Město  
753 01 Hranice  
IČO: 25397087 DIČ: CZ25397087

  
**Ing. Lukáš Soviar**  
zmocněnec společnosti PB SCOM s.r.o.

**Ing.  
Lukáš  
Soviar**

Digitálně podepsal  
Ing. Lukáš Soviar  
Datum: 2018.08.27  
13:54:19 +02'00'

## SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 03170000  
**Stavba: Demolice RD**

JKSO:  
 Místo: Dvorce

CC-CZ:  
 Datum: 30.7.2018

Objednatel:

IČ:  
 DIČ:

Zhotovitel:  
 PB SCOM s.r.o.

IČ: 25397087  
 DIČ: CZ25397087

Projektant:

IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
 DIČ:

Poznámka:

|                                     |                   |
|-------------------------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtů                  | 537 514,91        |
| Ostatní náklady ze souhrnného listu | 0,00              |
| <b>Cena bez DPH</b>                 | <b>537 514,91</b> |
| DPH základní 21,00% ze 0,00         | 0,00              |
| DPH snížená 15,00% ze 537 514,91    | 80 627,24         |
| <b>Cena s DPH v CZK</b>             | <b>618 142,15</b> |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

**OBEC DVORCE**  
 Náměstí 13  
 793 68 Dvorce u Bruntálu  
 IČ: 00295973 2

Zhotovitel

**PB SCOM s.r.o.**  
 Radniční 28  
 Hranice I - Město  
 753 01 Hranice  
 IČO: 25397087 DIČ: CZ25397087

28. 08. 2018

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 03170000

**Stavba:** Demolice RD

Místo: Dvorce

Datum: ##

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: PB SCOM s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód                                           | Objekt            | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK]  |
|-----------------------------------------------|-------------------|--------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtů</b>                  |                   | <b>537 514,91</b>  | <b>618 142,15</b> |
| 0317000<br>2                                  | Demolice RD č.204 | 537 514,91         | 618 142,15        |
| <b>2) Ostatní náklady ze souhrnného listu</b> |                   | <b>0,00</b>        | <b>0,00</b>       |
| Ostatní náklady                               |                   | 0,00               | 0,00              |
| Vyplň vlastní                                 |                   | 0,00               | 0,00              |
| Vyplň vlastní                                 |                   | 0,00               | 0,00              |
| Vyplň vlastní                                 |                   | 0,00               | 0,00              |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>      |                   | <b>537 514,91</b>  | <b>618 142,15</b> |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Demolice RD

**Objekt: 03170002 - Demolice RD č.204**

JKSO:

Místo: Dvorce

CC-CZ:

Datum: 30.07.2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

PB SCOM s.r.o.

IČ:

25397087

DIČ:

CZ25397087

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

492 014,91

Ostatní náklady

45 500,00

**Cena bez DPH**

**537 514,91**

DPH základní

21,00%

ze

0,00

0,00

snížená

15,00%

ze

537 514,91

80 627,24

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**618 142,15**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

28. 08. 2018

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Demolice RD

Objekt: 03170002 - Demolice RD č.204

Místo: Dvorce

Datum: 30.07.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: PB SCOM s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód - Popis                              | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------------|-------------------|
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>             | <b>492 014,91</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV                | 472 514,91        |
| 1 - Zemní práce                          | 18 241,75         |
| 89 - Ostatní konstrukce                  | 51 350,00         |
| 98 - Demolice a sanace                   | 111 328,85        |
| 997 - Přesun sutě                        | 291 594,31        |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady        | 19 500,00         |
| VRN3 - Zařízení staveniště               | 19 500,00         |
| VP - Vícepráce                           | 0,00              |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                | <b>45 500,00</b>  |
| Zařízení staveniště                      | 15 600,00         |
| Projektové práce                         | 0,00              |
| Územní vlivy                             | 13 000,00         |
| Provozní vlivy                           | 16 900,00         |
| Jiné VRN                                 | 0,00              |
| Kompletační činnost                      | 0,00              |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b> | <b>537 514,91</b> |

# ROZPOČET

Stavba: Demolice RD

Objekt: 03170002 - Demolice RD č.204

Místo: Dvorce

Datum: 30.07.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: PB SCOM s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

492 014,91

### HSV - Práce a dodávky HSV

472 514,91

#### 1 - Zemní práce

18 241,75

|   |   |           |                                                                                                                                    |    |         |        |          |
|---|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|
| 1 | K | 122101401 | Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3<br>"ornice pro zatravnění"<br>13,7*(7,9+7,949)*0,5*0,35<br>Součet | m3 | 37,998  | 78,00  | 2 963,84 |
| 2 | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4<br>37,998<br>Součet                                          | m3 | 37,998  | 113,75 | 4 322,27 |
| 3 | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                                                                        | m3 | 37,998  | 13,00  | 493,97   |
| 4 | K | 181301106 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 400 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5<br>13,7*(7,9+7,949)*0,5<br>Součet               | m2 | 108,566 | 39,00  | 4 234,07 |
| 5 | K | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5<br>108,566<br>Součet                              | m2 | 108,566 | 32,50  | 3 528,40 |
| 6 | M | 005724200 | osivo směs travní parková okrasná<br>108,566*0,025<br>Součet                                                                       | kg | 2,714   | 162,50 | 441,03   |
| 7 | K | 183403153 | Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5                                                                                     | m2 | 108,566 | 13,00  | 1 411,36 |
| 8 | K | 183403161 | Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5                                                                                      | m2 | 108,566 | 7,80   | 846,81   |

#### 89 - Ostatní konstrukce

51 350,00

|    |   |         |                                                        |      |        |           |           |
|----|---|---------|--------------------------------------------------------|------|--------|-----------|-----------|
| 9  | K | 890-001 | Odpojení vodovodu vč.zaslepení                         | soub | 1,000  | 13 000,00 | 13 000,00 |
| 10 | K | 890-002 | Odpojení kanalizace vč.zaslepení                       | soub | 1,000  | 13 000,00 | 13 000,00 |
| 11 | K | 890-003 | Odpojení přívodu vzdušného vedení NN                   | m    | 25,000 | 390,00    | 9 750,00  |
| 12 | K | 890-004 | Odpojení přívodu vzdušného a podzemního vedení Telecom | m    | 15,000 | 1 040,00  | 15 600,00 |

#### 98 - Demolice a sanace

111 328,85

|    |   |           |                                                                                                                                                |    |           |       |            |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|------------|
| 13 | K | 981011314 | Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukci do 25 % postupným rozebráním<br>"objem bouraných kcí vč.podlahy"<br>"skladba stávající podlahy" | m3 | 1 223,394 | 91,00 | 111 328,85 |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|------------|

|                                                      |           |
|------------------------------------------------------|-----------|
| 7,925*13,7*0,3                                       | 32,572    |
| 3,5*1,3*0,3                                          | 1,365     |
| "strop nad 1.NP"                                     |           |
| 13,7*7,925*0,3                                       | 32,572    |
| 3,5*1,3*0,2                                          | 0,910     |
| "strop nad 2.NP"                                     |           |
| 13,7*7,925*0,3                                       | 32,572    |
| "svislé kce 1.NP"                                    |           |
| $(13,7*2+(7,925-0,8*2)*0,8*2,8$                      | 89,712    |
| $(2,0*1,4*2+0,95*2,0+1,2*1,2+1,2*1,0+1,0*1,0*2)*0,8$ | -9,712    |
| $(7,925-0,8*2)*0,45*2,8*2$                           | 15,939    |
| 2,4*0,45*2,8                                         | 3,024     |
| -0,8*2,0*0,45*2                                      | -1,440    |
| $(3,0+2,0)*0,3*2,8$                                  | 4,200     |
| -0,8*2,0*0,3                                         | -0,480    |
| "svislé kce 2.NP"                                    |           |
| $(13,7*2+(7,925-0,45*2)*2)*0,45*3,0$                 | 55,958    |
| $-(2,0*1,4*2+1,0*1,55+0,85*1,4+2,0*2,0)*0,45$        | -5,553    |
| $(7,925-0,45*2)*0,45*3,0$                            | 9,484     |
| -0,8*2,0*0,45*2                                      | -1,440    |
| $(5,1+4,5+2,45+2,65)*0,3*3,0$                        | 13,230    |
| -0,8*2,0*0,3*2                                       | -0,960    |
| $(2,3+1,1)*0,45*3,0$                                 | 4,590     |
| -0,8*2,0*0,45*2                                      | -1,440    |
| $(1,25+0,95)*0,15*3,0$                               | 0,990     |
| "svislé kce 3.NP"                                    |           |
| $(13,7*2+(7,925-0,45*2)*2)*0,45*0,6$                 | 11,192    |
| "schodiště do 2.NP" 1,5                              | 1,500     |
| "schodiště do 3.NP" 1,5                              | 1,500     |
| "krov" 9,5                                           | 9,500     |
| "bednění střechy" 4,0                                | 4,000     |
| "komín" 0,45*0,45*5,0                                | 1,013     |
| Součet                                               | 304,798   |
| "% poměr kci k objemu"                               |           |
| $304,798/1223,394*100$                               | 24,914    |
| Součet                                               | 24,914    |
| "obestavěný objem objektu kci vč.podlahy"            |           |
| 7,925*13,7*0,3                                       | 32,572    |
| 3,5*1,3*0,3                                          | 1,365     |
| 13,7*7,925*7,0                                       | 760,008   |
| 3,5*1,3*2,2                                          | 10,010    |
| $13,7*(7,925+0,5*2)*(10,55-7,0)$                     | 434,067   |
| -7,95*2,3*0,8                                        | -14,628   |
| Součet                                               | 1 223,394 |

| 997 - Přesun sutě |   |           |                                                                                                                 |   |         |          | 291 594,31 |
|-------------------|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|----------|------------|
| 14                | K | 997006512 | Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km                                                | t | 550,527 | 54,60    | 30 058,77  |
| 15                | K | 997006519 | Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                           | t | 616,869 | 53,30    | 32 879,12  |
|                   |   |           | 68,541*9                                                                                                        |   | 616,869 |          |            |
|                   |   |           | Součet                                                                                                          |   | 616,869 |          |            |
| 16                | K | 997013801 | Poplatek za uložení stavebního betonového a cihelného odpadu na skládce (skládkovně)                            | t | 491,024 | 390,00   | 191 499,36 |
|                   |   |           | 550,527                                                                                                         |   | 550,527 |          |            |
|                   |   |           | -0,744                                                                                                          |   | -0,744  |          |            |
|                   |   |           | -55,724                                                                                                         |   | -55,724 |          |            |
|                   |   |           | -0,943                                                                                                          |   | -0,943  |          |            |
|                   |   |           | -0,423                                                                                                          |   | -0,423  |          |            |
|                   |   |           | -0,455                                                                                                          |   | -0,455  |          |            |
|                   |   |           | -1,214                                                                                                          |   | -1,214  |          |            |
|                   |   |           | Součet                                                                                                          |   | 491,024 |          |            |
| 17                | K | 997013804 | Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovně)                                           | t | 0,744   | 1 950,00 | 1 450,80   |
|                   |   |           | "2,0x1,4 - 4ks" 2,0*1,4*4*2*0,014                                                                               |   | 0,314   |          |            |
|                   |   |           | "1,2x1,2x - 1ks" 1,2*1,2*2*0,014                                                                                |   | 0,040   |          |            |
|                   |   |           | "1,2x1,0 - 1ks" 1,2*1,0*2*0,014                                                                                 |   | 0,034   |          |            |
|                   |   |           | "1,0x1,0 - 2ks" 1,0*1,0*2*2*0,014                                                                               |   | 0,056   |          |            |
|                   |   |           | "2,0x2,0 - 1ks" 2,0*2,0*2*0,014                                                                                 |   | 0,112   |          |            |
|                   |   |           | "0,9x1,5 - 1ks" 0,9*1,5*2*0,014                                                                                 |   | 0,038   |          |            |
|                   |   |           | "luxfery 1,0x1,55 - 1ks" 1,0*1,55*0,055                                                                         |   | 0,085   |          |            |
|                   |   |           | "luxfery 0,85x1,4 - 1ks" 0,85*1,4*0,055                                                                         |   | 0,065   |          |            |
|                   |   |           | Součet                                                                                                          |   | 0,744   |          |            |
| 18                | K | 997013811 | Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovně)                                         | t | 55,724  | 585,00   | 32 598,54  |
|                   |   |           | "krov" 9,5*0,8                                                                                                  |   | 7,600   |          |            |
|                   |   |           | "bednění" 5,7*13,7*2*0,025*0,8                                                                                  |   | 3,124   |          |            |
|                   |   |           | "rámy oken a dveří, dveře" 1,5                                                                                  |   | 1,500   |          |            |
|                   |   |           | "strop nad 1.NP" 23,5                                                                                           |   | 23,500  |          |            |
|                   |   |           | "strop nad 2.NP" 20,0                                                                                           |   | 20,000  |          |            |
|                   |   |           | Součet                                                                                                          |   | 55,724  |          |            |
| 19                | K | 997013813 | Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot (podlahová krytina vč.soklíku) na skládce (skládkovně) | t | 0,423   | 2 405,00 | 1 017,32   |
|                   |   |           | "1.NP"                                                                                                          |   |         |          |            |
|                   |   |           | (4,8*6,3-2,4*2,9)*0,003                                                                                         |   | 0,070   |          |            |
|                   |   |           | 2,05*2,65*0,003                                                                                                 |   | 0,016   |          |            |
|                   |   |           | (2,4*6,3-1,4*2,4)*0,003                                                                                         |   | 0,035   |          |            |
|                   |   |           | 4,0*4,25*0,003                                                                                                  |   | 0,051   |          |            |
|                   |   |           | 4,0*1,65*0,003                                                                                                  |   | 0,020   |          |            |
|                   |   |           | "2.NP"                                                                                                          |   |         |          |            |
|                   |   |           | 5,1*3,4*0,003                                                                                                   |   | 0,052   |          |            |
|                   |   |           | (5,1*3,3-3,0*2,4)*0,003                                                                                         |   | 0,029   |          |            |

|                                   |   |                          |                                                                                     |       |       |           |
|-----------------------------------|---|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|-----------|
|                                   |   | (2,7*2,1-1,0*1,3)*0,003  |                                                                                     | 0,013 |       |           |
|                                   |   | 0,95*1,2*0,003           |                                                                                     | 0,003 |       |           |
|                                   |   | 2,3*4,55*0,003           |                                                                                     | 0,031 |       |           |
|                                   |   | (2,3*2,0-0,45*1,1)*0,003 |                                                                                     | 0,012 |       |           |
|                                   |   | 4,5*4,9*0,003            |                                                                                     | 0,066 |       |           |
|                                   |   | 4,5*1,85*0,003           |                                                                                     | 0,025 |       |           |
|                                   |   | Součet                   |                                                                                     | 0,423 |       |           |
| 20                                | K | 997013814                | Poplatek za uložení stavebního odpadu z<br>asfaltových pásů na skládce (skládkovné) | t     | 0,455 | 2 860,00  |
|                                   |   |                          | "podlaha v 1.NP" 7,925*(13,7-0,8)*0,004                                             |       | 0,409 |           |
|                                   |   |                          | "střecha vstupu" 2,5*1,3*0,014                                                      |       | 0,046 |           |
|                                   |   |                          | Součet                                                                              |       | 0,455 |           |
| 21                                | K | 997013815                | Poplatek za uložení stavebního odpadu z kovů<br>na skládce (skládkovné)             | t     | 1,214 | 650,00    |
|                                   |   |                          | "plech.krytina" 5,7*13,7*2*0,006                                                    |       | 0,937 |           |
|                                   |   |                          | "okap" 3,5*0,002                                                                    |       | 0,007 |           |
|                                   |   |                          | "výlez na střechu" 0,009                                                            |       | 0,009 |           |
|                                   |   |                          | "žlab rš330mm" (13,7*2+2,6)*0,003                                                   |       | 0,090 |           |
|                                   |   |                          | "svod d100" (6,9*2+2,7)*0,004                                                       |       | 0,066 |           |
|                                   |   |                          | "závětrná lišta rš400" 5,7*4*0,003                                                  |       | 0,068 |           |
|                                   |   |                          | "oplech.komínu rš250" 0,6*0,25*4*0,003                                              |       | 0,002 |           |
|                                   |   |                          | "parapet rš300"<br>(2,0*5+1,2+1,0*2+0,95+0,8)*0,002                                 |       | 0,030 |           |
|                                   |   |                          | "oplech.atiky" 1,3*2*0,002                                                          |       | 0,005 |           |
|                                   |   |                          | Součet                                                                              |       | 1,214 |           |
| VRN - Vedlejší rozpočtové náklady |   |                          |                                                                                     |       |       | 19 500,00 |
| VRN3 - Zařízení staveniště        |   |                          |                                                                                     |       |       | 19 500,00 |
| 22                                | K | 030001000                | Zařízení staveniště                                                                 | kpl.  | 1,000 | 19 500,00 |
| VP - Vícepráce                    |   |                          |                                                                                     |       |       | 0,00      |
|                                   | K |                          |                                                                                     |       |       | 0,00      |
|                                   | K |                          |                                                                                     |       |       | 0,00      |
|                                   | K |                          |                                                                                     |       |       | 0,00      |
|                                   | K |                          |                                                                                     |       |       | 0,00      |
|                                   | K |                          |                                                                                     |       |       | 0,00      |



*Dopravní stavby  
Inženýrské stavby  
Vodní stavby  
Ekologické stavby  
Speciální demoliční práce*

Radniční 28, 753 01 Hranice

Tel.: 581 61 50 41, Fax.: 581 61 50 41

[www.pbscom.cz](http://www.pbscom.cz)

e-mail: [pbscom@pbscom.cz](mailto:pbscom@pbscom.cz)

IČ: 25397087 DIČ: CZ25397087

Příloha č. 2

## HARMONOGRAM PRACÍ

**STAVBA: Demolice rodinného domu, Dvorce 204**

| Popis prováděných prací    | 2018           |                      |    |    |      |    |    |       |       |
|----------------------------|----------------|----------------------|----|----|------|----|----|-------|-------|
|                            | měsíc<br>týden | 27.8.2018 25.10.2018 |    |    |      |    |    |       |       |
|                            |                | srpen                |    |    | září |    |    | říjen |       |
|                            |                | 35                   | 36 | 37 | 38   | 39 | 40 | 41    | 42 43 |
| Zemní práce                |                |                      |    |    |      |    |    |       |       |
| Ostatní konstrukce a práce |                |                      |    |    |      |    |    |       |       |
| Demolice a sanace          |                |                      |    |    |      |    |    |       |       |
| Přesun sutě, hmot          |                |                      |    |    |      |    |    |       |       |
| VRN                        |                |                      |    |    |      |    |    |       |       |

**PB SCOM s.r.o.**

Radniční 28  
Hranice I - Město  
753 01 Hranice

IČO: 25397087 DIČ: CZ25397087

Datum: 30.7.2018

Vypracoval: Ing. Lukáš Soviar

## SEZNAM PODDODAVATELŮ

Části veřejné zakázky, které má uchazeč v úmyslu zadat jednomu nebo více poddodavatelům dle § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. O veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

## 1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

„Demolice rodinného domu, Dvorce 204“

## 2. IDENTIFIKACE PODDODAVATELŮ

|                                             |                              | Část plnění VZ, kterou hodlá uchazeč zadat poddodavateli                                                                                                                 | Finanční objem na plnění VZ | % podíl na plnění VZ |
|---------------------------------------------|------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------------|
| <b>1.</b>                                   |                              | Prokázání části profesních a technických kvalifikačních předpokladů doložením osvědčení o autorizaci – obor pozemní stavby a podílení se na plnění VZ jako stavbyvedoucí | 5 375,14                    | 1%                   |
| Název                                       | Miroslav Jiříček             |                                                                                                                                                                          |                             |                      |
| Sídlo/místo podnikání                       | Galašova 591, 753 01 Hranice |                                                                                                                                                                          |                             |                      |
| IČ                                          | 12107573                     |                                                                                                                                                                          |                             |                      |
| DIČ                                         |                              |                                                                                                                                                                          |                             |                      |
| Tel./Fax                                    | 602552919                    |                                                                                                                                                                          |                             |                      |
| E-mail                                      | jiricek.m@seznam.cz          |                                                                                                                                                                          |                             |                      |
| Osoba oprávněná jednat jménem poddodavatele | -                            |                                                                                                                                                                          |                             |                      |
| Osoby zmocněné k dalším jednáním            | -                            |                                                                                                                                                                          |                             |                      |

V Hranicích dne 27.8.2018

**PB SCOM s.r.o.**

Radniční 28  
Hranice I - Město  
753 01 Hranice

IČO: 25397087 DIČ: CZ25397087

Ing. Lukáš Soviar

zmocněnec společnosti PB SCOM s.r.o.